UUNiCiPio DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2259/2021 Em 08 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

slgnna-Mslalçl29Lg94[unggn
Protocolo: 8463/2021 de 15/10/2021 16:31
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3803/2021
Interessam PREnrruRA oo MUNÊÍplo DÊ'ÃRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3803/2021, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA. informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria À/municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a limpeza foi realizada pela Vigilância em Saúde

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente